
Gümüşhane Üniversitesi Gümüşhane Meslek Yüksekokulu Madencilik ve Maden Çıkarma 

Bölümü 2022-2023 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni gerçekleştirildi. Bölüm derecelerinin 

açıklandığı, plaket ve hediye takdimlerinin yapıldığı törende öğrencilerimiz; aileleri, 

arkadaşları ve hocalarıyla birlikte mezuniyet coşkusunu yaşadı.  

Meslek Yüksekokulumuz Basri Ertaş Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen mezuniyet törenine; 

MYO Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Sercan KAYIN, Madencilik ve Maden Çıkarma 

Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Demet DEMİR ŞAHİN, bölüm öğretim elemanlarından Dr. Öğr. 

Üyesi Tekin YILMAZ ve Öğr. Gör. Mürsel ORAK ile mezun öğrencilerin aileleri katıldı. 

Bölüm birincimiz Rıdvan Buğrahan YALÇIN yaptığı mezuniyet konuşmasında şunları söyledi: 

“Sayın müdür yardımcım, sayın bölüm başkanım, değerli hocalarım, canım ailem, saygıdeğer 

misafirler ve sevgili arkadaşlarım, mezuniyet törenimize hepiniz hoş geldiniz. İki yıl önce 

çıktığımız bu yolu bugün burada sonlandırıyoruz. Mezun oluyoruz.  Yorucu vize ve finalleri, 

ödevleri geride bırakıyoruz. Özellikle öğrencilik hayatımız bitti demiyorum arkadaşlarım. 

Çünkü Maden teknikeri olduğumuz bugünden sonra mühendislik içinde ileriye doğru devam 

edeceğiz. Şunu unutmayalım ki diplomalar sadece meslek kazanmak içindir. Madencilik 

şuurunu kazanmak, bu mesleğin bilincine varmak, diplomaların ötesinde bir olaydır. Ahşap 

haricindeki her şeyin madenlerden yapıldığını ilk öğrendiğimde ben de şaşırmıştım. İki yıl 

içerisinde öğrendiğimiz bilgilerle mesleğimizin önemini daha iyi anlamış oldum. Ülkemizin 

yeraltı ve yerüstü zenginliklerini ortaya çıkarmak için bize bu mesleğin önemini aşılayan 

Madencilik ve Maden Çıkarma Bölümü hocalarıma sonsuz teşekkür ederim. Bugün 

burada bölümümüzün ilk mezunları olmanın gururunu yaşıyoruz. Bölümü birinci bitirmemin 

de ayrı sevinci içerisindeyim. Elbette bu birinciliğin tek muhatabı ben değilim. Başta her türlü 

maddi ve manevi desteği esirgemeyen, her daim yanımda olan, varlıklarından tarif 

edilemeyecek mutluluk ve güven duyduğum aileme sonsuz teşekkür ederim. Bende emeği çok 

olan saygıdeğer hocalarıma, Gümüşhane Üniversitesi ailesine, bölüm arkadaşlarıma ve 

mezuniyetimize geldiğiniz için sizlere de sonsuz teşekkür ederim.” 

Mezun arkadaşları kutlayan bölüm öğretim elemanları ise şunları ifade ettiler; sizleri geleceğe 

uğurlayacağımız bu ilk Mezuniyet Töreni'nde, heyecan ve mutluluğunuzu paylaşmanın gururu 

içerisindeyiz. Öğrenciliğinizi sonlandırıp bölüm mezunlarımız olarak sizlerle kuracağımız yeni 

bağı kutladığımız bu törenin, coşku ve uyum içerisinde geçmesini sağladığınız için teşekkür 

ediyoruz.  Mezun olan tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor ve başarılarınızın devamını diliyoruz. 

 



  

 

 



 

 

 

 

 

 

Dereceye giren öğrencilerimize sponsor olan dış paydaşlarımız birer TABLET hediye 

etmişlerdir. Öğrencilerimize bu güzel günde destek olan firma yetkililerine 

şükranlarımızı sunuyoruz. 



   

 

 

 



 

 


